7

f 03: 5. U .
f

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OP CONP N5 ^55"dSI/SI/IÍEC/69

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto . Informação (presta)

Em
27 fev 1969

ANEXO : Proc. 206368/69

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com referência ao processo 206368/69» em anexo, tenho»

a honra de informar a Vossa Excelência , nada constar nesta DSI,sê

BEATRIZ REGINA U. CHAGAS, que exerce ftmções na Inspetoria -bre

Seccional do Ensino Secundário em Santa Maria (RGS).

Na oporttmidade, renovo a Vossa Excelência os protestes
alta estima e distinta consideração.de

●u

■ Co

A^nciosamen

^ALDEMAR RAUL TUROLA
Diretor da DSI/mec

X

.03

I
■ A REVOl

F '
' 1

t

rT--rí* .^_

11
■

P. 399/69